Ренессанс:i:) Life
15 пет создаем ваше будущее

25.04.2019

Об утверждении

Общество с ограниченной ответственностью

«Страховая Компания «Ренессанс Жизнь»

(ООО «СК «Ренессанс Жизнь»)

- -- ----

ПРИКАЗ

Москва

редакции Агентского договора

(Присоединения) категории DSF

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

----- - - -

№ 190425-04-од

1. Утвердить для применения с 06.05.2019 редакцию Агентского договора

(Присоединения) категории DSF (приложение №1 к настоящему приказу).
2. Отделу администрирования агентской сети управления операционного сопровождения

и расчета комиссии операционного департамента в срок до 06.05.2019 разослать в регионы

следующую документацию :

Агентский договор в форме Агентского договора (Присоединения) категории DSF
(приложение № 1 к настоящему приказу).

Ответственный: ведущий специалист отдела администрирования агентской сети

управления операционного сопровождения и расчета комиссии операционного департамента

Субботкина Д.А.

3. Управлению по клиентскому обслуживанию в срок до 06.05.2019 разместить

сообщение об утверждении Агентского договора (Присоединения) категории DSF на Интернет -
сайте (11ttp://WVv·w.renlife.ru/).

Ответственный: начальник управления по клиентскому обслуживанию

Терновецкая С . С.

4. Директору департамента прямых продаж в срок до 06.05.2019 ознакомить с настоящим
приказом директоров структурных подразделений .

Ответственный: директор департамента прямых продаж Попов Р.И.

5. Управлению делами довести настоящий приказ до сведения руководителей

департаментов, отдельных управлений и служб Общества.

Ответственный: начальник управления делами Байтина И.В.

6. Признать утратившим силу с 06.05.2019 приказ от 25.12.2018 № 181225-02-од.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального

директора - директора операционного департамента Букашкину Е.А.

Директор по продажам Ю.О. Смышляев

Синицына И.С.

8( 495) 981-29-81 (7040)